

# 行政楼电梯厅改造及电梯主电缆线采购合同

编号： 11N4579426472024133003

采购单位（甲方）： 温宿县人民医院

服务单位（乙方）： 阿克苏远大装饰装修工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿克苏市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏远大装饰装修工程有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏远大装饰装修工程有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏远大装饰装修工程有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]2106号	行政楼电梯厅改造及电梯主电缆线采购	-	-	品牌:	1	项	54500.00	54500.00
合同总价（元）		54500.00							
合同总价（大写）		伍万肆仟伍佰元整							

## 二、付款方式

原则上维修或改造结束，甲方验收合格后一次性支付合同 100% 的款项。

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]2106号	装修工程	1	54500.00	事业单位经营收入资金	直接支付

## 三、服务条款

一、承包范围：清单中所包含的全部内容

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合计（元）	备注
1	电缆线（电梯电缆）	4 * 10m <sup>2</sup> + 1	m	55	68	3740	
2	安装措施费		人工	4	280	1120	
3	线鼻子	120A	个	10	8	80	
4	打洞（混凝土）	50φ	个	6	150	900	
5	打洞（混凝土）	50φ	个	1	200	200	
6	木门拆除	100cm * 250cm	扇	4	80	320	
7	电梯厅门洞扩张	100cm * 250cm * 30cm	个	4	650	2600	拆除墙面
8	垃圾搬运	定制	个	6	280	1680	搬运下楼
9	预制钢筋混凝土横梁	23cm * 30cm * 260cm	个	4	850	3400	
10	安装措施费		人工	6	300	1800	安装过梁
11	垭口门套	180cm * 250cm * 30cm	m	36	78	2808	

12	过门石	30cm * 200cm	个	4	350	1400	
13	水洗砂		m³	2	120	240	
14	水泥	50KG	袋	7	38	266	
15	粉刷墙面	100cm * 250cm	m²	2.5	22	55	
16	电暖气进排水改造	定制	处	4	450	1800	
17	电线	3 * 4m²	m	75	20	1500	
18	插座	明装10A	个	4	15	60	
19	包排水管	270cm * 320cm	m²	9	295	2655	
20	包暖气管	270cm * 320cm	m²	9	295	2655	
21	刮腻子	370cm * 270cm * 320cm	m²	208	15	3120	
22	刷乳胶漆	370cm * 270cm * 320cm	m²	208	28	5824	
23	安装措施费		人工	8	300	2400	
24	垃圾清运		车	1	800	800	
25	合计					41423	

温宿县人民医院行政楼一楼（放射科旧址）墙面粉刷明细

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合计（元）	备注
1	刮腻子(走廊)	880cm * 220cm * 320cm	m²	83	15	1245	
2	刷乳胶漆（走廊）	880cm * 220cm * 320cm	m²	83	28	2324	
3	拆除木门	150cm * 260cm	个	1	150	150	
4	砌门垛子	0.5*2.6*厚0.3	个	1	480	480	
5	粉刷墙面	100cm * 250cm	m²	2.5	22	55	
6	门套	100cm * 250cm	m	7	78	546	
7	木门（安装）	100cm * 250cm	个	1	49	49	
8	声控灯		个	6	65	390	
9	暗装开关		个	6	18	108	
10	电线		米	15	3.2	48	
11	暗装底盒	国标	个	6	5	30	
12	穿线管		米	15	3.5	52.5	
13	安装措施费		人工	3	300	900	
14	垃圾清运		车	1	800	800	
15	合计					7177.5	

墙面零星处理

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合计（元）	备注
1	刮腻子(左方边第二间)	3.3 * 3.7 * 3.2	m²	57	15	855	行政楼1楼
2	刷乳胶漆(左方边第二间)	3.3 * 3.7 * 3.2	m²	57	28	1596	行政楼1楼
3	拆石膏板隔断	2.9*2.4	m²	7	25	175	9号楼1楼走廊
4	墙面处理/刷乳胶漆	2.9*0.3*2	m²	1.74	44	76.56	9号1楼1楼走廊
5	墙面处理/刷乳胶漆	36米裂缝	m²	18	49	882	9号楼1楼修复裂缝（楼梯间）
6	墙面处理/刷乳胶漆	48米裂缝	m²	24	49	1176	8号楼2楼修复裂缝（走廊）
7	墙面处理/刷乳胶漆	26米裂缝	m²	13	49	637	中医楼修复裂缝（走廊）
8	垃圾清运		项	1	502	502	
9	合计					5899.56	
总合计		1项+2项+3项				54500	

二、质量标准：国家行业标准供货、安装施工，并根据疫情的需要，按照甲方及设计规范要求施工，保证施工质量达到规范要求。

三、本合同采用固定总价合同形式

四、工程款支付：工程竣工经甲方验收合格后支付至合同价款的100%。付款均需乙方在符合付款条件下，由甲方财务审核按照甲方财务计划予以支付。

五、本工程为交钥匙工程。

六、根据《建筑工程质量管理条例》第四十条，在正常使用条件下，建设工程的最低保修期限为：

(一) 基础设施工程、房屋建筑的地基基础工程和主体结构工程，为设计文件规定的该工程的合理使用年限。

(二) 屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，为5年。

(三) 供热与供冷系统，为2个采暖期、供冷期。

(四) 电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程，为2年。

七、根据项目《建设工程质量管理条例》第四十一条规定：建设工程在保修范围和保修期限内发生质量问题的，施工单位应当履行保修义务，并对造成的损失承担赔偿责任。

八、乙方未按合同约定要求或甲方要求及时履行保修义务，甲方有权委托第三方进行维修，所产生的费用由乙方承担。

九、乙方工作人员在施工过程中，应做好安全生产，因任何意外或受伤而造成的人员伤害及财产损失，乙方需承担全部责任，甲方将不负任何责任。

十、乙方应严格遵守甲方有关疫情防控及安全生产等方面的各项要求。

十一、因产品质量、施工质量、安装质量等问题导致医院造成的一切损失由乙方负责。

十二、乙方不得将合同转包给第三方，否则甲方有权终止合同。

十三、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同文件的组成部分。

本合同一式伍份，甲方肆份，乙方壹份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：新疆阿克苏地区阿克苏市江南大道与乌喀路北侧交汇处江南商贸城第B-2幢1单元163号房

---

电话:

电话: 19316801330

开户银行:

开户银行: 中国建设银行股份有限公司阿克苏英阿瓦提路支行

账号:

账号: 65050169602600000048

签订日期:

签订日期: